[Mpuem num

YcuUneHHsbii
3aBTpak

3aBTpak:

O6ep;

WToro 3a o6ep;

3aBTpak

1lammcnoBanuc 6ntoa

VIkpa 13 MOpKoBu

11Tvua oTBapHas

Puc otBapHoli

Yali ¢ caxapom

Xneb pXaHO-MLIEHNYHBbII
Xneb6 MLeHNYHbIRA

MToro 3a 3aBTpak

Kawwa «py»x6a»
Yaln ¢ MONOKOM
Ao oTBapHOE
Xneb NLeHUYHbIV
M Toro 3a 3aB Tpak:
VIKpa 13 MOpKosu
Cyn KaptotenbHblii ¢ FOpoXom
1l Trna o TBapHas
Puc oTtBapHolii
KomnoTt 13 ustoma
Xneb pXKaHO-MWEHNYHBIIA
Xneb6 NLeHNYHbIRA

Kalua «pyx6a»
Yain ¢ Monokom
Ao BapeHoe
Xneb MLeHNYHBIA

MToro 3a 3aBTpak:

O6ea:

VToro 3a obep:

YcuneHHbliA
3aBTpak

VIKpa MOpKOBHas

Cyn KapTothenbHblii C ropoxom
MTnya oTBapHas

Puc o TBapHoii

KomnoT n3 cyxopyKToB

Xneb pXKaHo-NLIEHNYHbIN
Xneb nLUeHNYHbIRA

VIKkpa MopKoBHas
1lnmua oTBapHas

Puc o TBapHoii
Yait jc_ca*aj)OMW
— i—
Xneb NLeHUYHbIV
Wtoro 3agnpas

(Mopgnuce)

. 'inn s .
ApmeHuu

MEHIO

18 thespana 2026r.

1-4 Knaccel

6noga

60
90
150
200
30
30
560

1-4 knaccbl (OB3, LUMA)

200/5
200
40
60
505
60
200
90
150
200
30
30

760

5-11 knaccbl (OB3)

5-11 knaccol

255
200
40
60
555
100
250
100
180
200
30
30
890

100
100

180
215
30
30
655

y

1(MuLieBble -BeLLECTHAAN)

3 X y
136 454 8,17
2343 2343 125
389 509 40,28
012 0 12,04
318  0.30 20,07
3,0 0.44 198
3498 338 101,61
655 833 35,09
14 16 17,34
508 4,6 0,28
600 0,88 39,6
1903 1541 9231
136 4,54 8,17
187 311 10,89
2343 2343 125
389  5.09 40,28
033 0 22,66
318 030 20,07
3,0 0,44 198
37,06 3691 12312
8,19 1041 44,88
14 16 17,34
508 4,6 0,28
600  0.88 39,60
2067 1749 1021
227 757 13,62
234 3,89 1361
26 2603 139
466 61 4833
056 0 27,89
318 030 20,07
3,0 0,44 198
42,01 4433 14471

2,27 7,57 13,62

26 26.03 1,39

4.66 6,1 4833

0,12 0 12,04

3,18 03 20,7

3 0.44 198

39,23 40,44 115,25

COBaHo:
[ Ne 8
'Opsiakosa

 p—
DHepreTnycck

as  LeHHOCTb
(kkan)

71,75
312.02
225,18
48,64
94,08
90,62
842,29

241,11
89,32
62,8
181,24
574.47
7175
79,03
312,02
225,18
91,98
94.08
90,62

964,66

301,4
89,32
62,8
181.24
634.76
119,59
98,79
346,69
270,22
113,79
94,08
90.62
1133,78

119,59
346,69

270,22
48.64
94,08
90,62
969,84



