

**МЕНЮ**  
18 февраля 2026г.



Согласовано:  
Директор МБОУ СОШ № 8  
Бардакова

Прием пищи	Наименование блюда	Вес блюда	Пищевые вещества (г)			Энергетическая ценность (ккал)
			Б	Ж	У	
<b>1-4 классы</b>						
Усиленный Завтрак	Икра из моркови	60	1,36	4,54	8,17	71,75
	Птица отварная	90	23,43	23,43	1,25	312,02
	Рис отварной	150	3,89	5,09	40,28	225,18
	Чай с сахаром	200	0,12	0	12,04	48,64
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,0	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак	560	34,98	33,8	101,61	842,29
<b>1-4 классы (ОВЗ, ШПД)</b>						
Завтрак:	Каша «Дружба»	200/5	6,55	8,33	35,09	241,11
	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
	Яйцо отварное	40	5,08	4,6	0,28	62,8
	Хлеб пшеничный	60	6,00	0,88	39,6	181,24
Итого за завтрак:		505	19,03	15,41	92,31	574,47
Обед:	Икра из моркови	60	1,36	4,54	8,17	71,75
	Суп Картофельный с горохом	200	1,87	3,11	10,89	79,03
	Птица отварная	90	23,43	23,43	1,25	312,02
	Рис отварной	150	3,89	5,09	40,28	225,18
	Компот из изюма	200	0,33	0	22,66	91,98
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,0	0,44	19,8	90,62
Итого за обед:		760	37,06	36,91	123,12	964,66
<b>5-11 классы (ОВЗ)</b>						
Завтрак	Каша «Дружба»	255	8,19	10,41	44,88	301,4
	Чай с молоком	200	1,4	1,6	17,34	89,32
	Яйцо вареное	40	5,08	4,6	0,28	62,8
	Хлеб пшеничный	60	6,00	0,88	39,60	181,24
Итого за завтрак:		555	20,67	17,49	102,1	634,76
Обед:	Икра морковная	100	2,27	7,57	13,62	119,59
	Суп Картофельный с горохом	250	2,34	3,89	13,61	98,79
	Птица отварная	100	26	26,03	1,39	346,69
	Рис отварной	180	4,66	6,1	48,33	270,22
	Компот из сухофруктов	200	0,56	0	27,89	113,79
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,30	20,07	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3,0	0,44	19,8	90,62
Итого за обед:		890	42,01	44,33	144,71	1133,78
<b>5-11 классы</b>						
Усиленный Завтрак	Икра морковная	100	2,27	7,57	13,62	119,59
	Птица отварная	100	26	26,03	1,39	346,69
	Рис отварной	180	4,66	6,1	48,33	270,22
	Чай с сахаром	215	0,12	0	12,04	48,64
	Хлеб ржано-пшеничный	30	3,18	0,3	20,7	94,08
	Хлеб пшеничный	30	3	0,44	19,8	90,62
	Итого за завтрак:		655	39,23	40,44	115,25

ИИ Раджабов С.П. (Подпись)

